SPORTKEGLERYEREAND OB/ NIDWALDEN

Sportkeglerverband Ob- und

Nidwalden
Kantonal.MS (Nr. 450513)
20. September - 29. September 2013
Alpina, Wolfenschiessen
Rangliste
94 Teilnehmer/innen 40 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 858
Kat. A2 Kiing Claudia, Alpnach-Dorf 824
Kat. A3 Halter Werner, Giswil 781
Kat. B1 Schwégli Bernard, Kerns 846
Kat. B2 Huber Pius, Steinhausen 793
Kat. B3 Knusel Beat, Root 749
Kat. Altersklasse Pfyl Werner, Brunnen 463
Kat. Géaste Damen Mathis Ingrid, Dallenwil 449
Kat. Gaste Herren Mathis Werner, Wolfenschiessen 415

Der KK Alpina und das Wirtepaar mit ihnrem Team bedanken sich ganz herzlich fir die rege

Teilnahme an unserer Meisterschaft.
Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Gliick.

Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

Unterverband Ob- u. Nidwalden

SSKVMS Vers. 3.2

9 Teilnehmer
12 Teilnehmer
4 Teilnehmer
15 Teilnehmer
18 Teilnehmer
12 Teilnehmer
15 Teilnehmer
5 Teilnehmer

4 Teilnehmer



Kategorie A1

1. Slanzi Martin
2 . Hagenbuch Rolf
3 . Bleiker Ruedi
4 . Hagenbuch René
ohne Auszeichnung
5. Stettler Oskar
. Slanzi Bruno
. Banz Adrian
. Wanner Marco
. Theus Hans
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Kategorie A2

1. King Claudia
2 . Friedli Hanspeter
3. Lussi Robert
4 . Wober Reiner
5. Studer Christian
ohne Auszeichnung
6 . Triulzi Bruno
7 . Rossacher Daniel
8. Annen Zeno
9. Stuber Joe
10 . Immoos Belinda
11. Banz Bruno
12 . Zickermann Hans

Kategorie A3

1. Halter Werner
2 . Beutler Ueli
ohne Auszeichnung

3. Schwager Gerhard

4 . Marz Marco

Kategorie B1

1. Schwagli Bernard
. Althaus Otto
. Gisler Karl
. Ramel Robert
. Bilsser Paul
6 . Immoos Martin
ohne Auszeichnung
7 . Walker Rudolf
8 . Wartmann Werner
9. Burgisser Ruedy
10 . Montirosi Orlando
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SSKVMS Vers. 3.2

9 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Ebertswil
Schlieren
Ottenbach

Root

Giswil
Stans
Rothenburg
Felsberg

12 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Emmen
Kéagiswil
Hinenberg See
Obfelden

Altdorf
Giswil

Baar
Rotkreuz
Arth
Ennetblrgen
Zwilikon

4 Teilnehmer/innen

Giswil
Grossdietwil

Sirnach
Walchwil

15 Teilnehmer/innen

Kerns
Altdorf
Niederurnen
Neuenhof
Bubikon
Emmen

Burglen
Luzern
Emmenbriicke
Rothenturm

Lizenz
4 Auszeichnungen

45008
92056
98008
81126

38057
45081
45023
45127
32177

5 Auszeichnungen

67028
38377
45056
81095
81127

71008
45001
81003
38471
81006
45114
81001

2 Auszeichnungen

45117
38008

67157
81035

6 Auszeichnungen

38053
71003
38362
01288
61177
38142

71120
38301
38054
81109

Holz

858
849
841
823

803
791
789
777
776

824
811
805
798
792

781
769
761
743
734
724

aufg.

781
736

705
645

846
838
837
825
824
820

818
815
813
808

TW

34
36
31
38

28
16
19
18
15

32
28
27
26
13

22
26
14
12
17

26
16

29
37
28
26
26
32

23
24
29
25
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11.
12.
13.
14.
15.

Brunner Edwin
Hauser Damian
Fassler Anton
Baumann Robert
Willmann Walter

Kategorie B2

1.
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8.

Huber Pius

. Epp Peter

. Anderhalden Heinz
. Lanz Hermann

. Gamma Clara

. Zgraggen Jutta

. Schmidiger Sonya

Kaslin Sophie

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Suter Franz
Eugster Werner
Casagrande Ferdy
Roner Hans
Arnold Werner
Leupp Trudy
Husmann Anton
Bieri Heinz
Neuherz Andreas
Gisler Agnes

Kategorie B3

. Knlsel Beat

. De Col Elio

. Iten Hanspeter

. Baumann Eduard
. Walker Theres

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10
1.
12.

Lussi René

Lussi Lukas
Gygax Magdalena
Lussi Florian
Brodersen Elke
Hodel Jeannette
Nemeth Hedi

Kategorie Altersklasse

1.
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Pfyl Werner

. Portmann Franz
. Grab Erwin

. Binder Herbert
. Loretz Rudolf

SSKVMS Vers. 3.2

Jona
Altdorf
Ebikon
Schattdorf
Emmen

18 Teilnehmer/innen

Steinhausen
FlGelen
Sachseln
Wettingen
Burglen
Altdorf
Emmen
Beckenried

Ibach

Wollerau

Erstfeld

Altdorf

Burglen

Kerns
Attinghausen
Pfaffikon
Rorschacherberg
Spiringen

12 Teilnehmer/innen

Root
Alpnach
Luzern
Altdorf
ZUrich

Kéagiswil

Kagiswil
Rorschacherberg
Kagiswil
Hagedorn
Emmen

Jona

15 Teilnehmer/innen

Brunnen
Luzern
Schwyz
Wettingen
Seedorf

Lizenz
61018
71144
38051
71019
38004

8 Auszeichnungen

81022
71043
45006
01132
71053
71010
38253
45049

81086
81023
71030
71100
71133
38491
71080
61142
47105
71064

5 Auszeichnungen

38055
45120
38045
71016
89038

45025
45024
47022
45026
81008
38009
61077

6 Auszeichnungen

81069
38225
81029
01020
71090

00
25
00
00
00

Holz
805
798
789
762
699

793
786
774
752
751
743
743
738

737
737
732
728
716
706
702
687
658
647

749
733
705
693
691

673
671
643
642
641
631
599

463
461
460
453
453

TW
25
15
23
14
17

31
28
20
15
14
16
12
12

19
13
13
12

12
10

16
14
16
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23
12
16
24
18
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6 . Bruhnsen Werner
ohne Auszeichnung

7 . Zwahlen Hans

8 . Mathis Josef

9. Staller Josef

10 . Zwyer Ruedi

11 . Hutterer Hans
12 . Stockli Hans

13 . Vonlanthen Alois
14 . Gisler Karl

15. Gasser Rosmarie

Kategorie Gaste Damen

1. Mathis Ingrid

2 . Amstutz Christel
ohne Auszeichnung

3. Banz Hanny

4 . Brunner Luzia

5. Ké&slin Brigitte

Kategorie Gaste Herren
1. Mathis Werner
2 . Napflin Beat
ohne Auszeichnung
3 . Mathis Paul
4 . Christen Ruedi

SSKVMS Vers. 3.2

Hlnenberg See

Kriens
Oberdorf NW
Horgen
Engelberg
Jona

Luzern

Jona
Spiringen
Sachseln

5 Teilnehmer/innen

Dallenwil
Ennetmoos

Ennetblrgen
Jona
Beckenried

4 Teilnehmer/innen

Wolfenschiessen
Beckenried

Dallenwil
Dallenwil

Lizenz
81017

38323
45058
81139
45116
61053
38405
61172
71063
45036

2 Auszeichnungen

00101
00102

00106
00108
00107

2 Auszeichnungen

00517
00515

00518
00519

00

00
00
00
22
00
00
30
03
20

Holz
452

449
443
435
427
421
406
405
391
381

449
377

360
341
309

415

354

342
312

T™W
17

16
24
18
14
15
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