



Sportkeglerverband Ob- und Nidwalden

Kantonal.MS (Nr. 450513)

20. September - 29. September 2013

Alpina, Wolfenschiessen

Rangliste

94 Teilnehmer/innen 40 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	858	9 Teilnehmer
Kat. A2	Küng Claudia, Alpnach-Dorf	824	12 Teilnehmer
Kat. A3	Halter Werner, Giswil	781	4 Teilnehmer
Kat. B1	Schwägli Bernard, Kerns	846	15 Teilnehmer
Kat. B2	Huber Pius, Steinhhausen	793	18 Teilnehmer
Kat. B3	Knüsel Beat, Root	749	12 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Pfyl Werner, Brunnen	463	15 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Mathis Ingrid, Dallenwil	449	5 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Mathis Werner, Wolfenschiessen	415	4 Teilnehmer

Der KK Alpina und das Wirtpaar mit ihrem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege

Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

Unterverband Ob- u. Nidwalden

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin	Alpnach-Dorf	45008	858	34	
2 . Hagenbuch Rolf	Ebertswil	92056	849	36	
3 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	841	31	
4 . Hagenbuch René	Ottenbach	81126	823	38	
ohne Auszeichnung					
5 . Stettler Oskar	Root	38057	803	28	
6 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	791	16	
7 . Banz Adrian	Stans	45023	789	19	
8 . Wanner Marco	Rothenburg	45127	777	18	
9 . Theus Hans	Felsberg	32177	776	15	
Kategorie A2	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Künig Claudia	Alpnach-Dorf	67028	824	32	
2 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	811	28	
3 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	805	27	
4 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	798	26	
5 . Studer Christian	Obfelden	81127	792	13	
ohne Auszeichnung					
6 . Triulzi Bruno	Altdorf	71008	781	22	
7 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	769	26	
8 . Annen Zeno	Baar	81003	761	14	
9 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	743	12	
10 . Immoos Belinda	Arth	81006	734	17	
11 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	724	9	
12 . Zickermann Hans	Zwilikon	81001			aufg.
Kategorie A3	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Halter Werner	Giswil	45117	781	26	
2 . Beutler Ueli	Grossdietwil	38008	736	16	
ohne Auszeichnung					
3 . Schwager Gerhard	Sirnach	67157	705	9	
4 . März Marco	Walchwil	81035	645	13	
Kategorie B1	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	846	29	
2 . Althaus Otto	Altdorf	71003	838	37	
3 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	837	28	
4 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	825	26	
5 . Büsser Paul	Bubikon	61177	824	26	
6 . Immoos Martin	Emmen	38142	820	32	
ohne Auszeichnung					
7 . Walker Rudolf	Bürglen	71120	818	23	
8 . Wartmann Werner	Luzern	38301	815	24	
9 . Bürgisser Ruedy	Emmenbrücke	38054	813	29	
10 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	808	25	

			Lizenz	Holz	TW
11 . Brunner Edwin	Jona	61018	805	25	
12 . Hauser Damian	Altdorf	71144	798	15	
13 . Fässler Anton	Ebikon	38051	789	23	
14 . Baumann Robert	Schattdorf	71019	762	14	
15 . Willmann Walter	Emmen	38004	699	17	

Kategorie B2	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Huber Pius	Steinhausen	81022	793	31	
2 . Epp Peter	Flüelen	71043	786	28	
3 . Anderhalden Heinz	Sachseln	45006	774	20	
4 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	752	15	
5 . Gamma Clara	Bürglen	71053	751	14	
6 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	743	16	
7 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	743	12	
8 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	738	12	
ohne Auszeichnung					
9 . Suter Franz	Ibach	81086	737	19	
10 . Eugster Werner	Wollerau	81023	737	13	
11 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	732	13	
12 . Roner Hans	Altdorf	71100	728	12	
13 . Arnold Werner	Bürglen	71133	716	7	
14 . Leupp Trudy	Kerns	38491	706	12	
15 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	702	10	
16 . Bieri Heinz	Pfäffikon	61142	687	8	
17 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	658	8	
18 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	647	6	

Kategorie B3	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Knüsel Beat	Root	38055	749	16	
2 . De Col Elio	Alpnach	45120	733	14	
3 . Iten Hanspeter	Luzern	38045	705	16	
4 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	693	7	
5 . Walker Theres	Zürich	89038	691	5	
ohne Auszeichnung					
6 . Lussi René	Kägiswil	45025	673	9	
7 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	671	5	
8 . Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	643	3	
9 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	642	11	
10 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	641	0	
11 . Hodel Jeannette	Emmen	38009	631	3	
12 . Nemeth Hedi	Jona	61077	599	1	

Kategorie Altersklasse	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Pfyl Werner	Brunnen	81069	00	463	23
2 . Portmann Franz	Luzern	38225	25	461	12
3 . Grab Erwin	Schwyz	81029	00	460	16
4 . Binder Herbert	Wettingen	01020	00	453	24
5 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090	00	453	18

			Lizenz	Holz	TW
6 . Bruhnsen Werner	Hünenberg See	81017	00	452	17
ohne Auszeichnung					
7 . Zwahlen Hans	Kriens	38323	00	449	16
8 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	443	24
9 . Staller Josef	Horgen	81139	00	435	18
10 . Zwyer Ruedi	Engelberg	45116	22	427	14
11 . Hutterer Hans	Jona	61053	00	421	15
12 . Stöckli Hans	Luzern	38405	00	406	8
13 . Vonlanthen Alois	Jona	61172	30	405	5
14 . Gisler Karl	Spiringen	71063	03	391	9
15 . Gasser Rosmarie	Sachseln	45036	20	381	9
Kategorie Gäste Damen					
1 . Mathis Ingrid	Dallenwil	00101		449	20
2 . Amstutz Christel	Ennetmoos	00102		377	2
ohne Auszeichnung					
3 . Banz Hanny	Ennetbürgen	00106		360	4
4 . Brunner Luzia	Jona	00108		341	2
5 . Käslin Brigitte	Beckenried	00107		309	3
Kategorie Gäste Herren					
1 . Mathis Werner	Wolfenschiessen	00517		415	16
2 . Näpflin Beat	Beckenried	00515		354	2
ohne Auszeichnung					
3 . Mathis Paul	Dallenwil	00518		342	1
4 . Christen Ruedi	Dallenwil	00519		312	1